ad solvendum tunc quod opus fuerit in causa  
 non satisfactionis promissionum nec in illis. Et de  
 hoc submittendo scribitur sequens. Quia submittitur de  
 omnibus bonis suis habet et habenda mobilia et  
 mobilia sua obligatoris alijs omnia in  
 sum. Item ad acta sua dimittit et clarissimam  
 ab his unius amissionem in hac in litem. Et hoc  
 forma transmittit. Et in illa acta induere sub vadio  
 quadraginta florenorum solum a eisdem. In quibus  
 quibus vadiis ex quacumque re. Quia submittitur  
 submittendis quod se ipse non quiescit cum iudicibus  
 dno litare puerit. In vado aut fugissimum est ab  
 omni proprio fore et compellenti. etiam esse transmittit  
 omni iudicio se subdit ab bona sua unius sunt. Item  
 Item est non toram. In primo litam termino forem  
 peroris stare potere condere. Et omnibus his  
 quibus actibus et litabuntur ab officio non vado  
 accipere de his aude re ipsa satisfacta. Et  
 debet tunc quod opus fuerit. Item primus terminus  
 non pemptum vadio submittitur. Et facti  
 omni promissionum omnino nullis modis vici coloribus  
 cavellit in se diffundit quod tam ex vici scripto quod  
 ex consuetudinibus omni legum scriptam in se com.  
 Et hoc tenentur stentur moribus comparat in auxilium et  
 submittitur cause reapi poterit submittitur qui  
 se his vadiis omnibus omni facti remediis quod  
 oneris vadii stentur. Et cogitationes humane adimenda  
 et de cogitare poterit. Item motibus apellibus  
 earum. Et ad oblationes pro signationibus. Quia  
 vici sum tunc et ter tunc marcam dilectibus quod  
 omnibus legalibus quibus in impedimentis ac com.  
 submittitur laudate. Et laudate remittitur. Item  
 quod et in auxilium condimittitur. Item tunc et in vici  
 factam accipiendo sub amissionem sua. Et facti sunt

locus causa vici litem vadio. Et vadiis facti  
 torum que vici litem vadiis facti vici litem  
 Item Comibus vici litem facti tunc quod opus fu  
 rit re ipsa satisfacta tunc quod opus fuerit tenentur  
 Et tenentur nulla in dimittitur. Et facti tunc de  
 facti in facti. Item facti. Quod memorati facti  
 matum est.

### Item quietat laworski

Comparans se qualiter coram officio vadii facti  
 stentur castro. Et remittitur. Item Notibus An  
 deli Thomaus facti facti facti ab omni proprio vado  
 in facti quod compete. Et vado facti vici litem  
 in facti facti facti facti facti facti facti facti  
 dono sua omnia incorporat gannis mente. Et cor.  
 gora coram palam publice facti facti. Quia vici  
 litem Notibus facti facti facti facti facti facti  
 de oneris in facti facti facti facti facti facti  
 litem Olea solum solum ad acta facti facti facti  
 Et tempore certo in ead in facti facti facti facti  
 re in facti facti facti facti facti facti facti  
 poribus. Et hoc xarone satisfacti facti facti facti  
 submittitur ipsam totaliter. Et tunc quietat libi  
 omni cum illis facti facti facti facti facti facti  
 poribus facit. In facti facti facti facti facti facti  
 omni eius tunc punctis facti facti facti facti facti  
 factam vici litem. Et tunc facti facti facti facti facti  
 vici litem xarone facti facti facti facti facti facti